
UCHWAŁA Nr IX/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Tarnowskiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Tarnowskiej Rady Seniorów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/56/2015 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 5 marca 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów 
i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1605),  § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Rady wchodzi 13 członków, w tym:

1) 8 seniorów wybranych przez przedstawicieli podmiotów działających na rzecz seniorów 
a także przez przedstawicieli rad osiedli,

2) 3 osoby wybrane przez Radę Miejską w Tarnowie,

3) 2 członków wskazanych przez Prezydenta Miasta Tarnowa.”.

§ 2. Niniejsza uchwała nie narusza uchwały Nr XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 
10 września 2015 r. w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 - 2019, 
zmienionej uchwałą Nr XIX/204/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2015 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 - 2019, uchwałą 
Nr XXXII/319/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 1 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie powołania Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 - 2019 oraz uchwałą Nr V/54/2019 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania 
Tarnowskiej Rady Seniorów na lata 2015 - 2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 800B6B94-7929-49D2-9243-C4B290B99F7B. Uchwalony Strona 1




